
Zarządzenie Nr D.0210.23.2018 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 06 listopada 2018 r. 

 
w sprawie : zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego 

Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju. 
 

Na podstawie art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 
z późn. zm.), na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) 
 

zarządzam : 
 

§ 1 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr - D - 0121/12/2009 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia 22.06.2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju wprowadza się następujące zmiany 
: 
 
W załączniku nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu  Komunalnego w 
Jastrzębiu Zdroju - Tabela Stanowisk, zaszeregowań i wymagań kwalifikacyjnych po punkcie 21 dodaje się 
punkt 22 i punkt 23 w brzmieniu : 
 

 
 
 

Lp
. 

 
 
 

Stanowisko 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

Stawka 
dodatku 

funkcyjneg
o do : 

                      Minimalne 
                     wymagania 

             kwalifikacyjne 

 

    Wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe 

Staż 
pracy (w 
latach) 

 
 
22. 

 
Starszy elektryk, 
robotnik  
wysoko 
wykwalifikowany 

 
 

XI 

 
- 

 
 

zasadnicze  5) 

 

 

 
3 
 
 

23. Robotnik 
wykwalifikowany 

IX - średnie 3) 

zasadnicze 5) 
- 
 

 
§ 2 

W punkcie 21 Tabeli Stanowisk, zaszeregowań i wymagań kwalifikacyjnych maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego dla stanowiska pomoc administracyjna (biurowa, techniczna) ustala się na 
kategorię IX. 

§ 3 
W pozostałym zakresie Regulamin Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w 
Jastrzębiu Zdroju pozostaje bez zmian. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, tj. od dnia 06.12.2018 r.  
 

DYREKTOR 
 

        /-/ Marek Krakowski 
 
 


